

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb.
na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Planá

se sídlem Planá 59, 370 01 České Budějovice

IČ: 00581852

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

č.ú.: 36323231/0100

telefon: + 420 777 089 194

email: obec@obecplana.cz, starosta@obecplana.cz>

zast. Ing. Tomášem Pintérem, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

I.2 Zhotovitel:

Václav Budín

se sídlem Planá 22, 370 01 České Budějovice

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

IČ: 87777665

DIČ: CZ7211071230

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

č.ú.: 43-9305650267/0100

telefon: +420 602 408 909

email: sfbudin@seznam.cz

zast. ve věcech smluvních a technických Václavem Budínem, majitelem firmy

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace a soupis prací a dodávek, které zpracoval:
MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice, projektant Ing. Jiří Bartuněk
- zadávací podmínky veřejné zakázky, které zpracovala Obec Planá, se sídlem Planá č. 59, PSČ 370 01,
- a dle nabídky zhotovitele ze dne 1.4. 2016

Zakázka je technicky definována zpracovanou projektovou dokumentací a soupisem prací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání.

- II.2 Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných k případné kolaudaci díla, předložení atestů použitých výrobků a materiálů.
- II.3 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatým soupisem prací s výkazem výměr a soupisem vedlejších a ostatních nákladů, dále v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou.
- II.4 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného řízení dle vnitřní směrnice č. 4/2014 pro evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obcí Planá ze dne 22. září 2014 a tedy po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS Praha, a. s., event. RTS a.s. Brno platných pro příslušný rok výstavby.

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- Zahájení prací na díle: **27. dubna 2016**
- Dokončení prací na díle: **15. srpna 2016**
- vyklizení staveniště: do 10 dnů po předání a převzetí díla

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.

- IV.2 Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.
- IV.3 Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 7 dnů před zahájením stavby.
- IV.4 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

V. Cena díla

- V.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	1 806 847,-- Kč
DPH 21%	379 438,-- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2 186 285,-- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
- V.3 Objednatel budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění (*viz § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách*) a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno platných pro příslušný rok výstavby a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku VI.1. po částech takto:
- úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty díla bez DPH
 - 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatel.
- Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90 % celkové hodnoty díla bez DPH.
- VI.2 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatel, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).
- Splatnost dílčí faktury je 15 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a oboustranně podepsaným zápisem o předání a převzetí díla.
- Splatnost konečné faktury je 15 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.4 Cena je splatná na základě faktury vyhotovené zhotovitelem, když faktura musí obsahovat přesné označení objednatele a zhotovitele, specifikaci díla, bankovní spojení, identifikační číslo zhotovitele a termín splatnosti faktury.
- VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. Jestliže faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury.
- VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 30 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu

zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

- VI.7 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- VI.8 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické – TDI.

VII. Provádění díla

- VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.2 Kromě zápisů podle odstavce VII.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- VII.6 Objednatel se zavazuje vykonat technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické a technický dozor investora (TDI) budou uvedeni v zápisu o předání staveniště.
- VII.7 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.8 Zhotovitel se dále zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další zhotovitele – subdodavatele – uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel.

- VII.9 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných subdodavatelů. Ke změně subdodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně subdodavatele (týká se i subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci), musí zhotovitel prokázat, že se jedná o subdodavatele stejně kvalifikovaného.
- VII.10 Změna subdodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením, a to po předložení výpisu z obchodního rejstříku subdodavatele a smlouvy mezi zhotovitelem díla a novým subdodavatelem uzavřenou ve smyslu ust. § 51 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
- VII.11 Technický dozor u těžké stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.12 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
- VII.13 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí, dle rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice.
- VII.14 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.15 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převězení díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VII.16 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou či telefonickou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených zadávací dokumentací. Převzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- VIII.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělků nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.

VIII.4 Při převímce je zhotovitel povinen předat objednateli atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod odstavcem II.2 této smlouvy. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíše do předávacího protokolu.

VIII.5 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka na dílo

IX.1 Zhotovitel poskytuje na kompletní dílo záruku v trvání **36 měsíců**.

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.

IX.2 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení odstavce IX.8 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.

IX.3 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

IX.4 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíše obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

- jméno zástupců smluvních stran
- číslo smlouvy o dílo
- datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
- datum zahájení a odstranění vady
- celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
- vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.5 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.

IX.6 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

IX.7 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jí nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

IX.8 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do **3 kalendářních dnů**, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) **do 24 hodin**, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

- IX.9 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **0,1%** z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,1%** z dlužné částky za každý den prodlení.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- X.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
- X.8 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb. a obsahu této smlouvy.
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, přičemž za podstatné prodlení se považuje doba delší než 20 kalendářních dnů oproti předpokládanému postupu díla
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.
- XI.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

- XI.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem).
- XI.5 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.6 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.7 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zák.č. 89/2012 Sb.. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou položkové rozpočty zakázky.
- XII.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.
- XII.5 Všichni účastníci prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednáním a úkonům bez omezení, dále že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Plané dne 20.4.2016

Za objednatele:

OBEC PLANÁ
Planá 59
370 01 České Budějovice
IČ: 005 81 852 1

Ing. Tomáš Pintér
starosta obce

V Plané dne 20.4.2016

Za zhotovitele:

Budin
STAVEBNÍ FIRMA
Planá 22, 370 01 České Budějovice
IČ: 87777665 DIČ: CZ2211071230

Václav Budín
zástupce zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Planá	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : MANE engineering s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	
Z	Montáž celkem 115 000	
R	HSV celkem 937 262	
N	PSV celkem 693 484	
	ZRN celkem 1 745 746	
	HZS 0	
	RN II. a III. hlavy 1 745 746	Ostatní VRN 61 101
	ZRN+VRN+HZS 1 806 847	VRN celkem 61 101
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum: 1.4.2016	Jméno: Václav Budín Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 806 847,00 Kč
DPH	21 % činí :	379 438,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 186 285,00 Kč

Poznámka :


Budín
 STAVEBNÍ FIRMA
 Planá 22, 370 01 České Budějovice
 IČ: 07777666 DIČ: CZ7211071230

Stavba :	Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	58 526	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	99 770	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	122 848	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	153 156	0	0	0	0
5	Komunikace	225 750	0	0	0	0
61	Upravy povrchů vnitřní	64 196	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	82 454	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	80 998	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	1 095	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	34 566	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6 564	0	0	0	0
98	Demolice	7 340	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	86 080	0	0	0
712	Živičné krytiny	0	24 840	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	56 680	0	0	0
720	Zdravotechnická instalace	0	74 000	0	0	0
729	Přípojka plynovodní	0	22 600	0	0	0
730	Ústřední vytápění	0	35 895	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	102 495	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	32 503	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	37 997	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	63 233	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	94 560	0	0	0
781	Obklady keramické	0	4 851	0	0	0
783	Nátěry	0	48 243	0	0	0
784	Malby	0	9 507	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	115 000	0
CELKEM OBJEKT		937 262	693 484	0	115 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		3,5	1 745 746	61 101
CELKEM VRN				0


Budin
 STAVEBNÍ FIRMA
 Planá 24, 370 01 České Budějovice
 IČ: 47777665 DIČ: CZ7211071230

Položkový rozpočet

Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Pláná

Stavba :
Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	132 10-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,20	463,00	7 500,60				
		(17*10)*1*0,6		16,20						
2	120 00-1101.R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	8,10	370,00	2 997,00				
3	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,20	350,00	5 670,00				
		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním								
4	175 10-1101.RT2	šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	3,00	832,00	2 496,00	1,70000	5,10000		
5	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,00	1 060,00	4 240,00				
6	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	4,00	208,00	832,00				
7	132 20-0012.R00	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	14,00	468,00	6 552,00				
		Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4								
8	132 20-0012.R00	odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	19,00	558,00	10 602,00				
9	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	14,00	534,00	7 476,00				
10	180 50-1111.R00	Zatrávnění zelené střechy	m2	80,00	72,00	5 760,00				
11	005-724	Směs osiva (Optigrun E) a řízků rozchodníků	m2	80,00	55,00	4 400,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				58 525,60		5,10000		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
12	273 32-1321.R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	17,24	2 455,00	42 316,84	2,52500	43,52343		
		16.63*6,91*0,15		17,24						
13	273 36-1921.RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr	t	0,81	23 650,00	19 042,98	1,05474	0,84928		
		drátu 8,0, oka 150/150 mm		0,81						
14	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	3,68	2 200,00	8 096,00	2,52500	9,29200		
		16.63*6,91*1,3*0,00539		3,68						
		(7,05*15,95)*2*0,4*0,2								
15	274 27-2140.RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň	m2	23,00	1 197,00	27 531,00	0,74000	17,02000		
		tvárníc betonem C 16/20		23,00						
16	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,11	24 520,00	2 783,02	1,02116	0,11590		
		(7*16)*2*0,5		0,11						
		o10: (7*16)*2*2*0,000617								
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				99 769,84		70,80060		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
17	311 23-8143.R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	113,58	750,00	85 185,00	0,21696	24,64232		
		(16,75*6,45)*3,25*3,25*2,7*2,65*1,1*3-1,2*0,9*5		113,58						
18	317 16-8131.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	6,00	302,00	1 812,00	0,04529	0,27174		
19	317 16-8132.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	10,00	350,00	3 500,00	0,05422	0,54220		
20	317 16-8139.R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3250 mm	kus	4,00	920,00	3 680,00	0,11676	0,46704		
21	317 99-8115.R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	17,75	82,00	1 455,50	0,00055	0,00976		
		1,25*3*1,5*5*3,25*2		17,75						
22	342 24-8144.R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	36,59	504,00	18 440,10	0,11975	4,38135		

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / MJ	demhmot celk. (t)	
23	342 94-8111.R00	(3,3*2+2+3,15)*3,25-1,6 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	36,59 9,75 9,75	900,00	8 775,00	0,00102	0,00995			
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				122 847,60		30,32436			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce									
24	411 16-8266.RT2	Strop POROTHERM, OVN 62,5, tl.290, nosník 6,25-7 m s Kari sítí KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm	m2	105,63 105,63	1 450,00	153 156,25	0,40545	42,82566			
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				153 156,25		42,82566			
Díl: 5		Komunikace									
25	573 00-0010.RA0	Komunikace obsluhná z obalovaného kameniva	m2	215,00	1 050,00	225 750,00	1,15182	247,64130			
	Celkem za	5 Komunikace				225 750,00		247,64130			
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní									
26	610 99-1111.R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů 1,2*0,9*5+1,1*2,5*3	m2	13,65 13,65	33,00	450,45	0,00004	0,00055			
27	611 47-5121.RT3	Omitka vnitřní stropů Hasit vápenocem. dvouvrstvá postřik, vrstva Hasit 15 mm	m2	102,40 102,40	291,00	29 798,40	0,02848	2,91635			
28	612 47-5121.R00	Omitka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá (30,9+10,3+26,9)*3,1-2,6*2,6*2-3,1*3+2,73-1,1*2,5*3+0,92-15*3 -1,2*0,9*5+0,5*5	m2	135,79 138,69 -2,90	250,00	33 947,50	0,01315	1,78564			
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				64 196,35		4,70254			
Díl: 62		Upravy povrchů vnější									
29	622 31-1131.RT	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 60 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	67,37 67,37	800,00	53 896,00	0,01256	0,84617			
30	622 31-1153.RT3	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	8,61 8,61	1 069,00	9 204,09	0,01327	0,11425			
31	622 31-1519.RU	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 50 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	21,60 21,60	896,00	19 353,60	0,01535	0,33156			
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				82 453,69		1,29193			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce									
32	631 31-3621.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	10,24 10,24	2 890,00	29 593,60	2,52500	25,85600			
33	631 36-1921.RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,72 0,72	28 700,00	20 592,25	1,06625	0,76503			

Položkový rozpočet

 Stavba : Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá
 Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
34	631 31-9163.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	10,24	467,00	4 782,08	0,02000	0,20480		
35	631 31-9173.R00	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	10,24	125,00	1 280,00				
36	631 57-1003.R00	Náryp ze šterkopisku 0 - 32, zpevňující	m3	10,08	958,00	9 656,64	1,83700	18,51696		
37	631 57-1005.R00	Náryp z kameniva těž. pr. 22-32 (kačířku)	m3	2,13	954,00	2 032,02	1,60000	3,40800		
38	631 57-1010.R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střešky, bez dodávky	m3	7,95	443,00	3 521,85				
39	103-64100.A	Zemina pro zelené střešky VL	m3	7,95	1 200,00	9 540,00	1,60000	12,72000		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				80 998,44		61,47079		
Díl: 64		Výplně otvorů								
40	642 94-2111.RU4	Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	1,00	1 095,00	1 095,00	0,02897	0,02897		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 095,00		0,02897		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
41	941 94-1031.RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	195,70	31,00	6 066,70				
42	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031 lešení	m2	395,00	60,00	23 700,00				
43	941 94-1831.RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	197,50	24,30	4 799,25				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				34 565,95				
Díl: 97		Prorážení otvorů								
44	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,70	311,00	3 638,70				
45	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	46,80	25,00	1 170,00				
46	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	11,70	150,00	1 755,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 563,70				
Díl: 98		Demolice								
47	981 01-1312.R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MVC	m3	46,75	157,00	7 339,75	0,00075	0,03506	-0,25000	-11,68750
	Celkem za	98 Demolice				7 339,75		0,03506		-11,68750
Díl: 711		Izolace proti vodě								
48	711 80-1002.RT1	Hydroizolace pro zelené střešky Fatrafol vč. dod. folie	m2	118,09	460,00	54 320,25	0,00323	0,38142		
		Fatrafol 808, textilie a par. zábr.		118,09						

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
49	711 14-0012.RA	Izolace proti vodě vodotěsná přitavená, 1x 1x ALP, 1x Bitagit 40 mineral V 60 S 40 16,75*7	m2	117,25 117,25	240,00	28 140,00	0,00567	0,66481		
50	711 21-0010.R	Nátěr asfaltovou hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti (16,75*7)*2*0,3	m2	14,25 14,25	254,00	3 619,50	0,00136	0,01938		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				86 079,75		1,06561		
Díl: 712		Živičné krytiny								
51	712 80-1001.R00	Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy	m2	108,00	230,00	24 840,00	0,00071	0,07668		
	Celkem za	712 Živičné krytiny				24 840,00		0,07668		
Díl: 713		Izolace tepelné								
52	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 41,8+6,3+54,3	m2	102,40 102,40	23,00	2 355,20				
53	283-75430.A	Polystyren extrudovaný STYROFOAM IB tl. 30-100 mm (41,8+6,3+54,3)*0,05*1,05	m3	5,38 5,38	3 150,00	16 934,40	0,03200	0,17203		
54	713 14-1151.R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá 16,75*7,05	m2	118,09 118,09	78,00	9 210,83				
55	283-75971	Deska - křín spádový EPS 100 S Stabíl 16,75*7,05*0,1*1,05	m3	12,40 12,40	2 030,00	25 170,38	0,02000	0,24798		
56	713 13-1130.R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce 26,2+26+10,5	m2	62,70 62,70	48,00	3 009,60	0,00023	0,01442		
57	631-50940	Deska izolační ISOVER FASSIL 1200x600 tl. 50 mm 713 Izolace tepelné	m2	62,70		56 680,40	0,00250	0,15675 0,59119		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace								
58	3	vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod kanalizační přípojka, vodovodní přípojka	kpl	1,00	74 000,00	74 000,00				
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				74 000,00				
Díl: 729		Přípojka plynovodní								
59	4	chránička dodatečně, číchačka, šoupátko, zemní souprava, poklopy	kpl	1,00	22 600,00	22 600,00				
	Celkem za	729 Přípojka plynovodní				22 600,00				
Díl: 730		Ústřední vytápění								
60	730	Temperování	kpl	1,00	35 895,00	35 895,00				
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				35 895,00				
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
61	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hranených do 120 cm2 8*11+4*3+4*5+4*4+2*3*2+(3+4)*4	m	178,00 178,00	124,00	22 072,00	0,00255	0,45390		
62	605-1212	Hranoly KVH	m3	2,76	15 000,00	41 436,00	0,55000	1,51932		

Položkový rozpočet

Stavba : Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá
Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demňot / MJ	demňot celk.(t)
63	762 79-5000.R00	0,08*0,22*8*11+0,14*0,18*4*4+0,14*0,14*3*4+0,1*0,1*(5*4+4*2+3*2) 0,06*0,14*(4+3)*4	m3	2,53 0,24	815,00	2 251,36	0,02910	0,08039		
64	762 34-3101.R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	2,76 219,45 219,45	65,00	14 264,25				
65	605-10000	62,7*(2,5+1) Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	172,43 172,43	10,00	1 724,25	0,00083	0,14311		
66	605-10002	62,7*2,5*1,1 Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m	68,97 68,97	19,00	1 310,43	0,00132	0,09104		
67	762 13-2135.R00	62,7*1,1 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná, s mezerami	m2	62,70	60,00	3 762,00	0,00016	0,01003		
68	605-960	Hoblovaná prkna	m2	62,70	250,00	15 675,00	0,01000	0,62700		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				102 495,29		2,92479		
Díl: 764		Konstrukce klempířské								
69	764 89-8101.R00	Ruukki kotlík žlabový, vel.žlabu 125 mm	kus	2,00	320,00	640,00	0,00035	0,00070		
70	764 89-8111.R00	Ruukki žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	15,00	380,00	5 700,00	0,00143	0,02145		
71	764 89-8121.R00	Ruukki odpadní trouby kruhové, D 87 mm	m	6,50	500,00	3 250,00	0,00297	0,01931		
72	764 89-8301.R00	Ruukki, oplechování parapetů, řs 200 mm	m	6,25	360,00	2 250,00	0,00158	0,00988		
73	764 89-83	Oplechování atiky, poplast. plech	m	47,50 47,50	435,00	20 662,50				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				32 502,50		0,05133		
Díl: 765		Krytiny tvrdé								
74	765 37-4111.RT2	Krytina polykarbonátová, trapéz 76/16, na dřevo čirá průsvitná, jemná struktura	m2	50,41 50,41	505,00	25 457,05	0,00190	0,09578		
75	765 79-9310.R00	7,1*7,1 Montáž fólie na rošt přibitím	m2	62,70	35,00	2 194,50	0,00001	0,00063		
76	673-5218	Fólie hydroizolační difúzní Tyvek UV Facade	m2	68,97 68,97	150,00	10 345,50	0,00016	0,01104		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				37 997,05		0,10744		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
77	766 71-1001.R00	Montáž plastových oken a balk.dveří s vypněním	m	21,00 21,00	115,00	2 415,00	0,00006	0,00126		
78	61143	(1,2+0,9)*2*5 Dodávka plastových oken	m2	5,40 5,40	3 150,00	17 010,00	0,01400	0,07560		
79	766 71-1021.R00	1,2*0,9*5 Montáž plastových vstupních dveří s vypněním	m	21,60 21,60	150,00	3 240,00	0,00008	0,00173		
80	61143	(1,1+2,5)*2*3 dodávka plastových vstupních dveří	m2	8,25 8,25	4 390,00	36 217,50	0,01400	0,11550		
81	611	1,1*2,5*3 D+M Parapety plastové s nosem	m	6,00 6,00	350,00	2 100,00				

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Výstavba hasičské zbrojnice JSDHO Planá								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhnot / MJ	demhnot celk.(t)
82	611-6010	D+M Dveře vnitřní hladké plné 1kf. 80x197 komplet., stav. kování, mřížka	kus	1,00	2 250,00	2 250,00	0,01600	0,01600		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				63 232,50		0,21009		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
83	767 65-6220.R00	Montáž vrat skládacích, ocel. konstr.,3kf.,do 9 m2	kus	1,00	6 560,00	6 560,00	0,00155	0,00155		
84	553-4463	Vrata ocelová 300x310 s rámem, skládací, zateplená D + M Vrata sekční zateplená 250x250 cm el. pohon,	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	0,45090	0,45090		
85	767 71	dálkové ovládání	ks	2,00	29 000,00	58 000,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				94 560,00		0,45245		
Díl: 781		Obklady keramické								
86	781 41-5016.RT5	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Flexkleber (lepídko), Fugenbund (spár. hmota)	m2	7,35	350,00	2 572,50	0,00285	0,02095		
87	597-8135	(1,05+0,6+2,1+1,15)*1,5 Obklad keramický vč. ukonč. profilů	m2	7,35	310,00	2 278,50				
	Celkem za	781 Obklady keramické				4 851,00		0,02095		
Díl: 783		Nátěry								
88	783 85-1225.RT3	Nátěr epoxidový betonových podlah Nitoflor FC 130 Nitoflor FC 130 Dark Grey (tmavě šedá)	m2	108,27	280,00	30 315,60	0,00025	0,02707		
89	783 72-6200.R00	41,8+6,3+54,3 sokl: (30,9+10,3+26,9-2,6*2-3-0,6*2)*0,1 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	157,26	114,00	17 927,64	0,00032	0,05032		
		(0,08+0,22)*2*8*1+(0,14+0,18)*2*4*4+(0,14+0,14)*2*3*4 (0,1+0,1)*2*(5*4+4*2+3*2) (0,06+0,14)*2*(4+3)*4 62,7		69,76 13,60 11,20 62,70						
	Celkem za	783 Nátěry				48 243,24		0,07739		
Díl: 784		Malby								
90	784 19-5212.R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	288,09	33,00	9 506,97	0,00015	0,04321		
	Celkem za	784 Malby				9 506,97		0,04321		
Díl: M21		Elektromontáže								
91	1	Elektroinstalace	kpl	1,00	110 000,00	110 000,00				
92	2	D+M chráničky na stávajícím kabelu, dodatečně	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				115 000,00				